
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2005
Fjärde kvartalet och året i sammandrag
•	 Intäkterna för fjärde kvartalet 2005 uppgick till 883,2 MSEK (895,0). Intäkterna för helåret 2005 

uppgick till 2 982,6 MSEK (2 982,9).
•	 Fjärde kvartalets resultat efter skatt uppgick till 37,3 MSEK (113,0). Årets resultat efter skatt uppgick 

till -29.0 MSEK (-275,0).
•	 Resultat per aktie efter full utspädning för det fjärde kvartalet 2005 var 0,20 SEK (0,59). Resultat per 

aktie efter full utspädning för helåret 2005 var -0,17 SEK (-1,83). 
•	 Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet 2005 uppgick till 75,8 MSEK (161,2). Denna minskning på 

85,4 MSEK är främst hänförlig till en nettoökning på 29,0 MSEK i kostnader för uppsagd personal och 
stängda kontor, 21,0 MSEK i off-shoring kostnader (exkl uppsägningskostnader), 20,2 MSEK i kostnader 
för sammanslagningen mellan Lawson och Intentia, och 16,9 MSEK i övriga intäkter från försäljningen 
av tillgångar under fjärde kvartalet 2004, som ej upprepades under fjärde kvartalet 2005. 
Rörelseresultatet för helåret 2005 uppgick till 83,3 MSEK (-194,8). 

•	 Under fjärde kvartalet 2005 ökade intäkterna från programvaruuppgraderingar och support med 20,1 
MSEK, eller 13,1 procent, programvarulicenser ökade med 3,6 MSEK, eller 1,9 procent, och intäkterna 
från konsulttjänster ökade med 1,1 MSEK, eller 0,2 procent. Dessa ökningar motverkades av att intäkterna 
från hårdvaruförsäljning minskade med 36,6 MSEK jämfört med fjärde kvartalet 2004.

•	 För helåret 2005 ökade intäkterna från programvarulicenser med 51,7 MSEK, eller 11,7 procent, och 
intäkterna från programvaruuppgraderingar och support ökade med 52,6 MSEK, eller 8,8 procent. 
Dessa ökningar motverkades av att intäkterna från hårdvaruförsäljning minskade med 76,9 MSEK och 
att intäkterna från konsulttjänster minskade med 27,7 MSEK. I linje med företagets strategi i fråga om 
hårdvara omfattar minskningen med 76,9 MSEK effekterna av en minskning på 41,5 MSEK i intäkter 
från hårdvaruförsäljning i region Centraleuropa, vilket främst berodde på ett nytt avtal med en 
hårdvaruåterförsäljare, som innebär att Intentia upphör att fungera som direkt återförsäljare av 
hårdvara och i stället tar del av nettointäkterna från hårdvaruförsäljningen. 

•	 Marginalen för konsulttjänster ökade under fjärde kvartalet 2005 från 23,1 procent till 31,6 procent. 
För helåret 2005 uppgick marginalen för konsulttjänster till 23,0 procent (9,2).

•	 Sammanlagt uppgick kostnaderna under fjärde kvartalet till 807,4 MSEK, en ökning med 73,6 MSEK 
eller 10,0 procent jämfört med fjärde kvartalet 2004. För helåret 2005 uppgick de sammanlagda 
kostnaderna till 2 899,3 MSEK, en minskning med 278,4 MSEK eller 8,8 procent jämfört med 2004. 
Kostnaderna under 2005 omfattade 78,9 MSEK relaterade till sammanslagningen, varav 20,2 MSEK 
uppkom under fjärde kvartalet. De ökade kostnaderna under fjärde kvartalet är också en följd av en 
ökning av kostnaderna för uppsagd personal och stängda kontor, off-shoringinitiativet för utveckling, 
kundsupport och förbättrad kvalitetskontroll av den senaste versionen av Intentias applikationssvit.

 •	 Exklusive kostnader relaterade till sammanslagningen uppgick resultatet före räntor och andra finansiella 
poster, skatt, avskrivningar, aktivering av utgifter för produktutveckling och exklusive nedskrivningar av 
anläggningstillgångar, reservering av kostnader för uppsagd personal samt kostnader för stängda kontor 
(justerat EBITDA) till 112,5 MSEK (154,2) för det fjärde kvartalet 2005. Exklusive kostnader relaterade 
till sammanslagningen uppgick justerat EBITDA för helåret 2005 till 257,2 MSEK (23,1).

•	 Likvida medel var vid årets utgång 193,1 MSEK (499,7).
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Sammanfattning
Intentias resultat för 2005 är en följd av långsiktiga initiativ för att stärka företagets position på den 
globala marknaden för affärssystem. Den viktigaste händelsen var att Intentia och Lawson Software 
offentliggjorde sitt avtal om en sammanslagning för att skapa en ny verksamhet med större operativ 
kapacitet, en global närvaro, industrispecifik expertis på flera marknader och en bred produktportfölj 
som täcker alla grundläggande affärsapplikationer. Dessutom fortsatte Intentia att förstärka sin 
ledningsgrupp med ett antal viktiga chefsutnämningar och effektiviserade sin organisation ytterligare. 
Bland annat togs ett off-shoringinitiativ för forskning och utveckling, vilket stärkte företagets support- 
och leveranskapacitet. Slutligen lanserade företaget nya versioner av sina affärsapplikationsprodukter 
med fokus på snabbare och mer kostnadseffektiv implementering och integrering.

Sammanslagning av Lawson och Intentia Den 2 juni 2005 meddelade Lawson Software Inc. att en 
överenskommelse hade träffats om samgående med Intentia International AB genom ett rekom-
menderat (publikt) erbjudande avseende samtliga aktier och teckningsoptioner i Intentia. Genom 
transaktionen kommer ett nytt företag att skapas med över 3 500 anställda och med cirka 4 000 
kunder i 40 länder som får tillgång till affärsapplikationer för företag verksamma inom service, tillverk-
ning, distribution och underhåll inom ett stort antal branscher. Efter sammanslagningen kommer det 
nya företaget att verka under namnet Lawson Software med amerikanskt huvudkontor i St. Paul, 
Minnesota, USA och med huvudkontor för den internationella verksamheten i Stockholm, Sverige. 
Lawson planerar att ansöka om en notering av depåbevis för Lawsons stamaktier på Stockholmsbörsens 
O-lista i enlighet med Stockholmsbörsens policy för sekundärnotering. Enligt erbjudandet skall Lawson 
emittera omkring 81 miljoner nya stamaktier och erbjuda 0,5061 nyemitterade stamaktier i Lawson 
för varje utestående Intentia A-aktie, 0,4519 nyemitterade stamaktier i Lawson för varje utestående 
Intentia B-aktie och 0,2157 nyemitterade stamaktier i Lawson för varje teckningsoption avseende 
Intentia B-aktie. Efter noggrant övervägande har styrelsen för Intentia enhälligt beslutat att erbjudan-
det, transaktionsavtalet och transaktionerna dokumenterade däri är tillrådiga, skäliga och i Intentias 
och dess aktieägares bästa intresse, godkänt transaktionsavtalet och transaktionerna dokumenterade 
däri och beslutat att rekommendera att Intentias aktieägare accepterar erbjudandet. Den 21 
november 2005 meddelade Lawson Software att bolaget har lämnat in en ”Form S-4 Registration 
Statement” innehållande ett s.k. proxy statement/prospekt till U.S. Securities and Exchange Commission 
(SEC) under namnet Lawson Holdings, Inc. Den 15 december 2005 meddelade Lawson och Intentia 
att parterna hade ändrat sitt transaktionsavtal och förlängt tidsfristen för slutförandet av den föreslagna 
sammanslagningen till den 30 april 2006. Lawson lämnade in en ändrad ”Form S-4 Registration 
Statement” till SEC den 23 januari 2006. Den 22 februari 2006 lämnade Lawson in ytterligare en 
ändrad ”Form S-4 Registration Statement” till SEC. Transaktionen förväntas fullföljas innan den ändrade 
tidsfristen löper ut, under förutsättning att SEC:s pågående genomgång av Lawsons ”Form S-4 
Registration Statement” slutförs. Man planerar att sända ett erbjudandeprospekt till Intentias aktieägare 
så snart som möjligt efter det att Lawsons ”Form S-4 Registration Statement” har förklarats giltigt i 
USA. Acceptperioden för erbjudandet kommer att anges i prospektet.

I samband med den föreslagna sammanslagningen har Intentias historiska finansiella rapportering, 
som har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och sedan den 1 januari 2005 har 
upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder (IFRS), anpassats till US GAAP 
(generally accepted accounting principles). Kostnaderna för US GAAP-projektet och andra kostnader 
relaterade till sammanslagningen uppgick till omkring 78,9 MSEK 2005.

Ledningsinitiativ Under året meddelade Intentia att avtal hade träffats med IBM och Symphony 
Services för att öka kapaciteten i applikationsutvecklingen och för att stärka kundsupporten genom 
att utöka den befintliga kapaciteten med off-shoreresurser. Vid utgången av 2005 hade fler än 260 
personer engagerats av IBM och Symphony Services på Global Operations center i Bangalore och 
Mumbai. IBM, som tillhandahåller utvecklingsresurser, och Symphony Services, som tillhandahåller både 
produktutvecklings- och kundsupportresurser, är bägge erkända ledare inom sina respektive områden 
och har uppnått högsta CMMI-klassificering (Capability Maturity Model Integration) för mjukvarupro-
duktion. Under 2005 uppgick Intentias kostnader för uppsägningar inom produktutvecklingsverksam-
heten till omkring 18,3 MSEK. Dessa kostnader var främst relaterade till off-shoringinitiativet. Dessutom 
omfattade produktutvecklingskostnaderna under året omkring 14,8 MSEK för motsvarande 25 
heltidsanställda utvecklare som arbetade med utbildning och kunskapsöverföring. 

Under 2005 har Intentias VD Bertrand Sciard omorganiserat verksamheten och stärkt ledningsgrup-
pen för att lägga grunden för en fortsatt tillväxt. Under första kvartalet anslöt sig Guenther Tolkmit, 
tidigare chef på SAP, till Intentia som chef för global support och kvalitetssäkring som inrättades för 
att förbättra kvaliteten på produkterna och supporttjänsterna. Under det första kvartalet utsågs även 
David Rode till VD för Intentia i Amerika. Innan David Rode kom till Intentia arbetade han som vice 
verksamhetschef för den internationella verksamheten på Information Builders. Under andra kvarta-
let rekryterades Eleanor Phillips som ny global personaldirektör. Eleanor Phillips har över femton års 
internationell erfarenhet som personaldirektör på internationella företag och innan hon började på 
Intentia arbetade hon som personaldirektör i Europa och Asien på Geac Computers Corporation, 
leverantör av affärssystem och mjukvarulösningar för finansiella tillämpningar. Under andra kvartalet 
inrättades också en ny produktstyrningsgrupp under ledning av marknadschef Allan Davies för att 
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accelerera marknadsföring och leverans av Intentias Javabaserade applikationssvit. Under tredje 
kvartalet anställdes Dr. Henning Schulze-Lauen som ny chef för den globala support och leveransor-
ganisationen. Innan han kom till Intentia var Henning Schulze-Lauen verksam som VD för Parsytec, 
ledande leverantör av programvara för ytinspektion och processupport för metall- och papperspro-
duktion. Dr. Schulze-Lauen efterträdde i sin nya roll Guenther Tolkmit, som befordrades till Chief 
Technology Officer med ansvar för forskning och utveckling och global support och leverans. Under 
kvartalet gjorde ledningen även en ny satsning på att utveckla försäljning och tjänster som tydliga 
affärsområden och Jim Anderson utsågs till Senior Vice President för Global Services. Innan Jim 
Anderson kom till Intentia var han ansvarig för konsultverksamheten i Nordamerika för PeopleSoft 
och J.D. Edwards.

Marknadsinitiativ Under fjärde kvartalet lanserades Intentias applikationssvit (IAS) 5.2. Den nya 
versionen har utvecklats med fokus på snabb implementering och integrering för kunder i Intentias 
marknadssegment för medelstora företag. Kärnan i IAS 5.2 bygger på att Intentia tillhandahåller lokal 
marknadsanpassad funktionalitet för alla stora regioner direkt vid installation – något som kraftigt 
minskar den tid och de kostnader som tidigare krävdes för att implementera och uppgradera system 
som omfattar flera geografiska områden. IAS 5.2 var också den första version som testats i Intentias 
nya och mer krävande kvalitetskontrollprogram. Det genomsnittliga antalet rapporterade fel per 
Movex Javakund minskades med mer än 40 procent 2005 jämfört med 2004, och antalet incidentrap-
porter som väntade på behandling minskades med mer än 50 procent under 2005.

Under det fjärde kvartalet lanserades dessutom OneBox, ett initiativ där Intentias Javabaserade 
affärssystemlösning levereras på en IBM i5-server. Erbjudandet utvecklades för att till konkurrenskraftiga 
villkor fylla behovet hos kunder som har upp till 50 användare. I jämförelse med andra Windows-
baserade affärssystemslösningar som finns på marknaden för denna målgrupp, ger Intentia OneBox 
kunderna möjlighet att avsevärt förenkla systemadministration och applikationsunderhåll, skapa bättre 
säkerhet och att minska antalet servrar som krävs för denna omfattande affärssystemlösning.

Marknadsvillkor Investeringarna i nya licenser för affärssystem ökade något under 2005. Region 
Asien och Australien/Nya Zeeland beräknas ha haft den största ökningstakten, följd av Amerika. De 
nordiska länderna visade en växande efterfrågan, medan marknaden i resten av Europa förblev 
relativt svag. Industrianalytiker uppskattar att investeringarna på den globala marknaden kommer att 
fortsätta att öka under 2006 och framöver, på grund av en uppdämd efterfrågan och en förväntad 
tillväxt i små och medelstora företag i tillväxtregioner. Marknaden kännetecknas fortfarande av prispress, 
kunderna är fortfarande försiktiga med sina kapital- och verksamhetsinvesteringar till följd av 
osäkerhet i fråga om räntehöjningar och ökade olje- och råvarupriser. Kunderna efterfrågar lösningar 
som förbättrar effektiviteten och ökar lönsamheten, men kräver även i allt högre grad lösningar som 
uppfyller nya regelverk.

Tillämpning av internationell redovisningsstandard (IFRS) Från och med 2005 upprättar Intentia sin 
koncernredovisning i enlighet med IFRS. Som rapporterats tidigare och som beskrivs mer ingående 
i resonemanget om goodwill nedan, bedömde Intentia under det tredje kvartalet att värderingen av 
goodwill enligt IFRS borde vara snävare i enlighet med IAS 36 Nedskrivningar. Denna förändring 
innebär att värdet av goodwill vid utgången av 2004 har minskats med 175,1 MSEK och att eget 
kapital minskats i motsvarande grad. Denna minskning av goodwillvärdet påverkar inte likvida medel 
och har heller ingen inverkan på verksamhetens tidigare eller framtida resultat eller kassaflöden. Enligt 
IFRS 1, Första gången IFRS tillämpas påverkar denna minskning inte rörelseresultatet för 2005 eller 
2004. Under fjärde kvartalet har Intentia dessutom efter närmare granskning i enlighet med IAS 36 
Nedskrivningar kommit fram till att värdet av vissa materiella anläggningstillgångar bör skrivas ned och 
att vissa leasingavtal, som klassificerats som operationell leasing, bör omklassificeras som finansiell 
leasing i enlighet med IAS 17, Leasingavtal. I enlighet med IFRS 1 har dessa förändringar tillämpats 
retroaktivt från och med den 1 januari 2005 och alla perioder från och med den 1 januari 2004 har 
räknats om för att möjliggöra jämförelser. Dessa ändringar i tidigare rapporterade resultat för de tre 
första kvartalen 2005 innebar att resultatet för den perioden förbättrades med 18,8 MSEK. Dessa 
förändringar hade totalt sett inte någon kassapåverkande effekt. Effekterna på tidigare rapporterade 
resultat redovisas kvartal för kvartal i slutet av avsnittet ”Finansiell rapportering enligt internationell 
redovisningsstandard (IFRS) från och med den 1 januari 2005” sist i denna rapport. Nettoeffekten av 
tillämpningen av IFRS för Intentias finansiella ställning den 1 januari 2004 var att goodwill minskade 
med 210,2 MSEK, materiella anläggningstillgångar minskade med 17,3 MSEK, räntebärande kortfristiga 
skulder ökade med 5,0 MSEK, räntebärande långfristiga skulder ökade med 22,2 MSEK, samt att eget 
kapital minskade med 244,9 MSEK, från 831,6 MSEK till 586,7 MSEK.
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Resultat för fjärde kvartalet (oktober-december) 2005

Intäkter
Intäkterna för fjärde kvartalet 2005 uppgick till 883,2 MSEK, en minskning med 11,8 MSEK eller 1,3 
procent jämfört med fjärde kvartalet 2004. Intäkterna från programvaruuppgraderingar och support 
ökade med 20,1 MSEK eller 13,1 procent och intäkterna från programvarulicenser ökade med 3,6 
MSEK, eller 1,9 procent. Dessa ökningar motverkades av att intäkterna från hårdvaruförsäljning 
minskade med 36,6 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Intäkterna från konsult-
tjänster var förhållandevis oförändrade, med en ökning på 1,1 MSEK, eller 0,2 procent, jämfört med 
fjärde kvartalet 2004. På regional basis ökade de externa intäkterna, exkl internförsäljning, i Nordeuropa 
(en ökning med 30,0 MSEK), Amerika (en ökning med 6,4 MSEK), Sydeuropa (en ökning med 2,5 
MSEK) och övrig verksamhet (en ökning med 8,9 MSEK) medan de delvis motverkades av en 
minskning i Asien, Australien och Nya Zeeland (en minskning med 53,4 MSEK) och Centraleuropa 
(en minskning med 6,3 MSEK). Intäkterna per anställd ökade med 14,0 procent till 424 KSEK (372) 
under fjärde kvartalet 2005. 

Direkta kostnader
Direkta kostnader uppgick till 442,7 MSEK (491,4) under fjärde kvartalet 2005, en minskning med 
48,7 MSEK, eller 9,9 procent. Minskningen kan främst hänföras till kostnader för konsulttjänster som 
minskade med 40,0 MSEK och kostnader för hårdvara som minskade med 34,5 MSEK, vilket delvis 
motverkades av att kostnaderna för programvaruuppgraderingar och support ökade med 17,6 MSEK 
och att kostnaderna för programvara ökade med 8,2 MSEK. 

Programvarukostnader, främst i form av licensavgifter och provisioner till tredjepartsåterförsäljare, 
uppgick till 24,2 MSEK (16,0). Denna ökning kan främst hänföras till ökade provisioner till tredjepartså-
terförsäljare i Asien, Australien och Nya Zeeland, Nordeuropa och Amerika. 

Kostnaderna för programvaruuppgraderingar och support ökade med 17,6 MSEK och uppgick till 
60,4 MSEK (42,8) för fjärde kvartalet 2005. Av denna ökning kan ungefär 4,1 MSEK hänföras till off-
shoringkostnader och 13,5 MSEK berodde på ökade interna kostnader för att förbättra den tekniska 
supporten och kvalitetskontrollen. 

Kostnaderna för konsulttjänster minskade med 40,0 MSEK, eller 10,9 procent och uppgick till 326,3 
MSEK (366,3) för fjärde kvartalet 2005. Nettominskningen på 40,0 MSEK omfattar effekterna av en 
ökning på 14,0 MSEK i uppsägningskostnader, vilket uppvägdes av att övriga personalkostnader 
minskade med 21,5 MSEK, främst på grund av personalminskningar, och att icke-personalrelaterade 
kostnader minskade med 32,5 MSEK. Det genomsnittliga antalet anställda konsulter minskade med 
15,3 procent, till 1 144 (1 350) och intäkterna per anställd ökade med 18,1 procent, till 417 KSEK 
(353) under det fjärde kvartalet 2005. Marginalen för konsulttjänster ökade till 31,6 procent (23,1) 
under fjärde kvartalet 2005, främst till följd av minskade kostnader och ökad beläggningsgrad.

Hårdvarukostnaderna minskade med 34,5 MSEK till 31,8 MSEK (66,3) under fjärde kvartalet 2005. 
Denna minskning omfattar effekterna av att hårdvarukostnaderna i region Centraleuropa minskade 
med 15,8 MSEK, vilket främst berodde på ett nytt avtal med en hårdvaruåterförsäljare, som innebär 
att Intentia  upphör att fungera som direkt återförsäljare av hårdvara och i stället tar del av nettoin-
täkterna från hårdvaruförsäljningen. Hårdvarumarginalen ökade till 19,9 procent (13,1) för fjärde 
kvartalet 2005, framför allt till följd av denna förändring.

Bruttoresultatet för fjärde kvartalet 2005 uppgick till 440,5 MSEK (403,6), en ökning med 36,9 
MSEK, eller 9,1 procent. Bruttomarginalen ökade till 49,9 procent (45,1). 

Indirekta kostnader
Indirekta kostnader uppgick till 364,7 MSEK (242,4) fjärde kvartalet 2005, en ökning med 122,3 MSEK. 
Ökningen i indirekta kostnader kan hänföras till kostnader relaterade till sammanslagningen, kostnader 
för uppsagd personal och stängda kontor samt för affärsinitiativ, bland annat off-shoringinitiativet för 
utveckling och support, samt ökade marknadsföringsresurser.

Produktutvecklingskostnaderna ökade med 32,1 MSEK till 97,5 MSEK (65,4) under fjärde kvarta-
let 2005. Utgifter för produktutveckling som uppfyller vissa kriterier aktiveras och redovisas i 
balansräkningen. Under fjärde kvartalet 2005 uppgick aktiverade utgifter för produktutveckling till 44,2 
MSEK (49,3). Av ökningen med 32,1 MSEK i produktutvecklingskostnaderna under fjärde kvartalet 
kan 5,1 MSEK hänföras till en minskad aktivering jämfört med fjärde kvartalet 2004, 17.0 MSEK kan 
hänföras till off-shoringkostnader och 10,0 MSEK kan hänföras till övriga kostnader. Personalkostnaderna 
för fjärde kvartalet 2005 var i stort sett oförändrade jämfört med fjärde kvartalet 2004, eftersom 
besparingarna från personalminskningen till stor del uppvägdes av ökade kostnader för rörliga 
ersättningar. Inklusive aktivering av utgifter för produktutveckling och exklusive avskrivningar och 
nedskrivningar av anläggningstillgångar, reservering av kostnader för uppsagd personal samt kostnader 
för stängda kontor, uppgick de justerade utgifterna för produktutveckling till 108,8 MSEK (81,5), en 
ökning med 27,3 MSEK, under fjärde kvartalet 2005. 

Försäljnings- och marknadsföringskostnaderna uppgick till 158,1 MSEK (129,0) fjärde kvartalet 
2005, en ökning med 29,1 MSEK. Denna ökning kan hänföras till en ökning med 3,5 MSEK i 
uppsägningskostnader, en ökning i personalkostnader med 17,2 MSEK och en ökning med 4,6 MSEK 
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i icke-personalrelaterade kostnader, främst för marknadsföring och identifiering av potentiella kunder 
på tillväxtmålmarknaderna, en ökning med 2,0 MSEK i kostnader relaterade till sammanslagningen, 
samt en ökning med 1,8 MSEK i avskrivningar. 

Administrationskostnaderna var under perioden 110,8 MSEK (66,6). Ökningen med 44,2 MSEK i 
administrationskostnader kan främst hänföras till 18,2 MSEK i kostnader relaterade till sammanslag-
ningen och 9,9 MSEK i ökade kostnader för uppsagd personal och stängda kontor, 1,7 MSEK i ökade 
personalkostnader och 12,4 MSEK i ökade övriga utgifter.

Övriga intäkter, netto, uppgick under perioden till 1,7 MSEK (18,6), en minskning med 16,9 MSEK. 
Övriga intäkter under fjärde kvartalet 2004 omfattade intäkter på 16,9 MSEK från försäljning av 
tillgångar.

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet 2005 uppgick till 75,8 MSEK (161,2). Denna minskning på 85,4 
MSEK är främst hänförlig till en nettoökning på 29,0 MSEK i kostnader för uppsagd personal och 
stängda kontor, 21.0 MSEK i off-shoring kostnader (exkl uppsägningskostnader), 20,2 MSEK i kostnader 
för sammanslagningen, och 16,9 MSEK i övriga intäkter från försäljningen av tillgångar under fjärde 
kvartalet 2004, som ej upprepades under fjärde kvartalet 2005.

 Finansiella poster, skatt och resultat
Summa finansiella poster uppgick till 16,2 MSEK (11,8), en ökning med 4,4 MSEK. Ökningen kan främst 
hänföras till 5,6 MSEK i valutakursförluster, 1,6 MSEK i ökade räntekostnader och 0,7 MSEK i minskade 
ränteintäkter, vilket delvis uppvägdes av en minskning på 3,5 MSEK i övriga finansiella kostnader.

 Skattekostnaderna uppgick till 22,3 MSEK (36,4). 
Fjärde kvartalets resultat uppgick till 37,3 MSEK (113,0), eller 0,20 SEK (0,59) per aktie efter full 

utspädning. 

Resultat för 2005

Intäkter
Intäkterna för året uppgick till 2 982,6 MSEK (2 982,9), en minskning med 0,3 MSEK. Intäkterna från 
programvarulicenser ökade med 51,7 MSEK, eller 11,7 procent och intäkterna från programvaruuppgra-
deringar och support ökade med 52,6 MSEK eller 8,8 procent. Försäljningen av ytterligare programvaru-
licenser till befintliga kunder stod för omkring 26,0 MSEK av den totala ökningen i intäkter från program-
varulicenser. De ökade intäkterna från programvarulicenser och från programvaruuppgraderingar och 
support motverkades delvis av en minskning med 76,9 MSEK i intäkter från hårdvaruförsäljning och en 
minskning med 27,7 MSEK i intäkter från konsulttjänster. På regional basis ökade de externa intäkterna, 
exkl internförsäljning, i Nordeuropa (en ökning med 126,4 MSEK eller 11,0 procent), Amerika (en ökning 
med 57,3 MSEK eller 42,0 procent), Sydeuropa (en ökning med 31,1 MSEK eller 5,5 procent) och övrig 
verksamhet (en ökning med 4,9 MSEK eller 23,7 procent), motverkades delvis även av en minskning i 
Centraleuropa (en minskning med 118,3 MSEK eller 17,1 procent) och i Asien, Australien och Nya 
Zeeland (en minskning med 101,7 MSEK eller 24,3 procent).

Direkta kostnader
De direkta kostnaderna uppgick till 1 651,3 MSEK (1 963,0), en minskning med 311,7 MSEK, eller 15,9 
procent. Minskningen kan främst hänföras till att konsultkostnaderna minskade med 263,1 MSEK och 
att hårdvarukostnaderna minskade med 70,7 MSEK. Dessa minskningar motverkades delvis av att 
kostnaderna för programvaruuppgraderingar och support ökade med 24,2 MSEK.

Programvarukostnader, främst i form av licenskostnader och provision till tredjepartsåterförsäljare, 
uppgick till 56,8 MSEK (58,9). Eftersom intäkterna från programvarulicenser ökade med cirka 11,7 
procent, medan kostnaderna var relativt oförändrade, ökade programvarumarginalen till 88,5 (86,6) 
procent under 2005.

Kostnaderna för programvaruuppgraderingar och support uppgick till 177,4 MSEK (153,2), en 
ökning med 24,2 MSEK eller 15,8 procent. Av denna ökning kan 11,0 MSEK hänföras till off-shoringi-
nitiativet och 10,5 MSEK till ytterligare interna resurser och off-shoreresurser för att förbättra kvali-
tetskontrollen och ge ytterligare tekniskt stöd. Vid utgången av 2005 hade 90 personer inom 
supportfunktionen engagerats av Symphony Services på Global Operations center i Bangalore och 
Mumbai. Marginalen för programvaruuppgraderingar och support uppgick till 72,7 procent (74,4). 
Minskningen berodde på att kostnaderna ökade med 15,8 procent medan intäkterna från program-
varuuppgraderingar och support endast ökade med 8,8 procent.

Konsultkostnaderna uppgick till 1 328,3 MSEK (1 591,4), en minskning med 263,1 MSEK eller 16,5 
procent. Denna minskning kan främst hänföras till personalminskningar. Genomsnittligt antal anställda 
konsulter uppgick till 1 209 (1 496), en minskning med 19,2 procent. Intäkterna per anställd ökade 
med 21,7 procent och uppgick till 1 427 KSEK (1 172). Konsultkostnaderna påverkades negativt under 
både 2004 och 2005 av uppsägningskostnader, som under 2005 minskade till 15,3 MSEK (80,2). 
Konsultmarginalen ökade till 23,0 procent (9,2) under 2005, framför allt tack vare ökad beläggningsgrad 
och de minskade uppsägningskostnaderna.
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Hårdvarukostnaderna uppgick till 88,8 MSEK (159,5) under 2005. Hårdvara säljs främst för att 
tillmötesgå kunder som vill ha en komplett produktlösning från en enda leverantör och för att minska 
riskerna och bibehålla fokus på kärnverksamheten, har Intentia upprättat partnerskap med hårdva-
ruåterförsäljare för att möta kundernas behov. I länder där Intentia är återförsäljare av hårdvara och 
därmed är exponerat för kreditrisk och har utrymme i prissättningen redovisas intäkterna från 
försäljning av hårdvara brutto och kostnaden för hårdvara redovisas separat. I andra länder, där Intentia 
har slutit avtal med återförsäljare av hårdvara är det återförsäljaren som har huvudansvaret vid 
försäljningen och Intentia får en fast procentandel av nettointäkterna från försäljningen och provisio-
nerna redovisas netto. Intäkterna från hårdvaruförsäljning minskade med 76,9 MSEK, vari ingår effekterna 
av en minskning på 41,5 MSEK i intäkter från hårdvaruförsäljning i region Centraleuropa, vilket främst 
berodde på ett nytt avtal med en hårdvaruåterförsäljare, som innebär att Intentia  upphör att fungera 
som direkt återförsäljare av hårdvara och i stället tar del av nettointäkterna från hårdvaruförsäljningen. 
Hårdvarumarginalen ökade till 22,4 procent (16,7) under 2005, främst till följd av övergången till 
nettoprovisioner.

Bruttoresultatet uppgick till 1 331,3 MSEK (1 019,9) ,en ökning med 311,4 MSEK, eller 30,5 procent 
och bruttomarginalen ökade till 44,6 procent (34,2).

Indirekta kostnader
Indirekta kostnader uppgick totalt till 1 248,0 MSEK (1 214,7), en ökning med 33,3 MSEK eller 2,7 

procent. Ökningen i indirekta kostnader kan främst hänföras till 78,9 MSEK i kostnader relaterade till 
sammanslagningen under 2005.

Produktutvecklingskostnaderna uppgick till 327,1 MSEK (298,4), en ökning med 28,7 MSEK eller 
9,6 procent. Av denna ökning kan 37,5 MSEK hänföras till kostnader för ytterligare off-shoreresurser, 
vilket uppvägdes av en minskning på 8,8 MSEK netto i interna utgifter. Vid utgången av 2005 hade fler 
än 170 utvecklare engagerats av IBM och Symphony Services på Global Operations center i Bangalore 
och Mumbai. Utgifter för produktutveckling som uppfyller vissa kriterier aktiveras och redovisas i 
balansräkningen och under 2005 uppgick aktiverade utgifter för produktutveckling till 121,9 MSEK 
(158,9). Produktutvecklingskostnaderna påverkades negativt under både 2004 och 2005 av uppsäg-
ningskostnader, som uppgick till sammanlagt 20,8 MSEK (19,3). Ökningen med 37,5 MSEK i kostnader 

Summa enligt 
resultat-

räkningen

 Avskrivningar 
och ned-

skrivningar

 Uppsagd 
personal och 

stängda kontor 

 Aktiverade 
utgifter för 

produkt-
utveckling*

Summa
fördelning

Programvaruuppgradering och support -177,4 -177,4
Konsulttjänster -1 328,3 13,2 15,3 -1 299,8
Produktutvecklingskostnader -327,1 108,2 20,8 -121,9 -320,0
Försäljnings- och marknadsföringskostnader -553,7 1,3 5,6 -546,8
Administrationskostnader -364,7 23,2 29,3 -312,2
Avskrivningar och nedskrivningar -145,9 -145,9
Uppsagd personal och stängda kontor -71,0 -71,0

Summa enligt 
resultat-

räkningen

 Avskrivningar 
och ned-

skrivningar

 Uppsagd 
personal och 

stängda kontor 

 Aktiverade 
utgifter för 

produkt-
utveckling*

Summa
fördelning

Programvaruuppgradering och support -153,2 0,2 2,8 -150,2
Konsulttjänster -1 591,4 11,3 80,2 -1 499,9
Produktutvecklingskostnader -298,4 123,3 19,3 -158,9 -314,7
Försäljnings- och marknadsföringskostnader -660,7 2,9 64,3 -593,5
Administrationskostnader -295,3 36,4 36,1 -222,8
Avskrivningar och nedskrivningar -174,1 -174,1
Uppsagd personal och stängda kontor -202,7 -202,7

Summa enligt 
resultat-

räkningen

 Avskrivningar 
och ned-

skrivningar

 Uppsagd 
personal och 

stängda kontor 

 Aktiverade 
utgifter för 

produkt-
utveckling*

Summa
fördelning

Programvaruuppgradering och support -60,4 -60,4
Konsulttjänster -326,3 2,6 6,8 -316,9
Produktutvecklingskostnader -97,5 32,9 0,0 -44,2 -108,8
Försäljnings- och marknadsföringskostnader -158,1 0,2 1,3 -156,6
Administrationskostnader -110,8 6,3 10,6 -93,9
Avskrivningar och nedskrivningar -42,0 -42,0
Uppsagd personal och stängda kontor -18,7 -18,7

Summa enligt 
resultat-

räkningen

 Avskrivningar 
och ned-

skrivningar

 Uppsagd 
personal och 

stängda kontor 

 Aktiverade 
utgifter för 

produkt-
utveckling*

Summa
fördelning

Programvaruuppgradering och support -42,8 0,0 0,1 -42,7
Konsulttjänster -366,3 10,1 -7,2 -363,4
Produktutvecklingskostnader -65,4 34,9 -1,7 -49,3 -81,5
Försäljnings- och marknadsföringskostnader -129,0 -1,6 -2,2 -132,8
Administrationskostnader -66,6 9,2 0,7 -56,7
Avskrivningar och nedskrivningar -52,6 -52,6
Uppsagd personal och stängda kontor 10,3 10,3

*Balansräkningskonto

okt-dec 2004

jan–dec 2005

jan–dec 2004

FÖRDELNING AV AVSKRIVNINGAR, NEDSKRIVNINGAR AV ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR, RESERVERING AV KOSTNADER FÖR UPPSAGD 
PERSONAL OCH RESERVERINGAR FÖR STÄNGDA KONTOR SAMT AKTIVERADE UTGIFTER FÖR  PRODUKTUTVECKLING  (MSEK)

okt-dec 2005
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för off-shoring, 37,0 MSEK i ökade kostnader till följd av minskad aktivering av utgifter för produktut-
veckling och ökningen med 1,5 MSEK i uppsägningskostnader uppvägdes delvis av en minskning med 
15,1 MSEK i avskrivningar och nedskrivningar, en minskning med 16,7 MSEK i personalkostnader och 
en minskning med 12,5 MSEK netto i övriga icke-personalrelaterade kostnader. Efter aktivering av 
utgifter för produktutveckling och exklusive nedskrivningar av anläggningstillgångar, reservering av 
kostnader för uppsagd personal samt kostnader för stängda kontor, uppgick de justerade kostnaderna 
för produktutveckling till 320,0 MSEK (314,7), en ökning med 5,3 MSEK, under 2005. 

Försäljnings- och marknadsföringskostnaderna minskade med 107,0 MSEK eller 16,2 procent och 
uppgick till 553,7 MSEK (660,7). Denna minskning kan hänföras till nettoeffekten av en minskning med 
58,7 MSEK i uppsägningskostnader, till 5,6 MSEK (64,3), en ökning med 16,8 MSEK i kostnader för 
rörliga ersättningar, en minskning med 17,3 MSEK i övriga personalkostnader och en minskning med 
47,8 MSEK i icke-personalrelaterade kostnader.

Administrationskostnaderna uppgick till 364,7 MSEK (295,3). Denna ökning med 69,4 MSEK i 
administrationskostnader kan främst hänföras till 74,5 MSEK i kostnader relaterade till sammanslag-
ningen. Administrationskostnaderna 2005 omfattade även 12,9 MSEK i kostnader för investerarrela-
tioner och kommunikationsavdelningen. Under 2004 redovisades dessa kostnader, som då uppgick till 
14,7 MSEK, bland marknadsföringskostnader.

Övriga kostnader uppgick netto till 2,5 MSEK under 2005, jämfört med övriga intäkter netto på 
39,7 MSEK föregående år. Övriga intäkter netto år 2004 omfattade 26,3 MSEK i intäkter från 
försäljning av tillgångar och 9,5 MSEK i kostnadsåtervinning.

Rörelseresultatet uppgick till 83,3 MSEK (-194,8) under 2005.

 Finansiella poster, skatt och resultat 
Summa finansiella poster uppgick netto till 52,5 MSEK (41,4). Denna nettoökning av kostnader på 
11,1 MSEK berodde främst på en ökning med 19,4 MSEK i räntekostnader för det lån på 26,8 MUSD 
som upptogs i slutet av tredje kvartalet 2004 för att finansiera Intentias nya verksamhetsplan, och den 
uppvägdes delvis av minskade lånekostnader med 7,8 MSEK och övriga minskningar netto på 1,5 MSEK. 
Finansiella kostnader under 2005 omfattade valutakursförluster på 12,9 MSEK (9,9).

Skattekostnaderna uppgick till 59,8 MSEK (38,8). 
Intentia gjorde en nettoförlust på -29,0 MSEK (-275,0) under 2005, eller en förlust på -0,17 SEK 

(-1,83) per aktie efter full utspädning.

Vinst före räntor, skatt, av- och nedskrivningar (EBITDA), före aktivering 
av utgifter för produktutveckling och exklusive nedskrivningar av 
anläggningstillgångar och reservering av kostnader för uppsagd personal 
och stängda kontor

Intentia anser att justerad EBITDA, dvs. resultat före aktivering av utgifter för produktutveckling och 
exklusive nedskrivningar av anläggningstillgångar och reservering av kostnader för uppsagd personal 
och stängda kontor, är ett användbart finansiellt resultatmått för att bedöma verksamhetens resultat. 
Det ger investerare ytterligare en utgångspunkt för att bedöma Intentias förmåga att ta upp lån, 
betala räntor och att finansiera kapitalkostnader. Dessutom ger det en utgångspunkt för att jämföra 
Intentias rörelseresultat med företag som inte har aktiverat utgifter för produktutveckling. En jämfö-
relsetabell över resultat efter skatt och justerat EBITDA återfinns ovan. Det är viktigt att påpeka att 
resultatmått som EBITDA inte har standardiserats i god redovisningssed i Sverige. Intentias metod för 
att beräkna justerat EBITDA kan därför skilja sig från de metoder och resultatmått som andra företag 
använder och offentliggör.

Som framgår av tabellen uppgick justerat EBITDA till 92,3 MSEK (154,2) för fjärde kvartalet 2005. 
För helåret 2005 uppgick justerat EBITDA till 178,3 MSEK (23,1).

OMRÄKNING AV PERIODENS RESULTAT TILL JUSTERAT EBITDA

(MSEK) 2005 2004 2005 2004
Periodens resultat 37,3 113,0 -29,0 -275,0
Justering av periodens resultat för att erhålla justerat EBITDA
  Finansiella poster 16,2 11,8 52,5 41,4
  Skatt på periodens resultat 22,3 36,4 59,8 38,8
  Avskrivningar och nedskrivningar 42,0 52,6 145,9 174,1
  Aktiverad produktutveckling -44,2 -49,3 -121,9 -158,9
  Reservering av kostnader för uppsagd personal och kostnader för stängda kontor 18,7 -10,3 71,0 202,7
Summa justering av periodens resultat 55,0 41,2 207,3 298,1
Justerat EBITDA 92,3 154,2 178,3 23,1

okt-dec jan–dec
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Finansiell ställning

Valutaomräkningsdifferenser
Under 2005 stärktes de flesta valutor i förhållande till den svenska kronan i synnerhet den amerikan-
ska dollarn (USD) som ökade med 20,3 procent jämfört med utgången av 2004, den australiensiska 
dollarn som ökade med 13,9 procent, det engelska pundet som ökade med 8,0 procent, den norska 
kronan som ökade med 8,1 procent och euron som ökade med 4,7 procent. I allmänhet ökade till-
gångar och skulder i dessa utländska valutor i värde vid omräkningen till SEK. Men till följd av att vissa 
dotterföretag, främst i USA och Australien, hade negativt eget kapital, där skulderna översteg tillgång-
arna, resulterade värdeökningen för dessa utländska valutor i förhållande till kronan i en minskning av 
eget kapital på 90,7 MSEK. 
 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar inklusive inventarier och nedlagda kostnader på annans fastighet uppgick 
till 94,1 MSEK vid årets utgång (114,0). Minskningen kan främst hänföras till avskrivningar av inventarier 
uppgående till 40,1 MSEK och utrangeringar uppgående till 14,2 MSEK. Detta motverkades delvis av 
nyinvesteringar uppgående till 30,2 MSEK. 

Balanserade utgifter för produktutveckling
Balanserade utgifter för produktutveckling uppgick vid årets utgång till 397,4 MSEK (381,3). Ökningen 
på 16,1 MSEK omfattar netto 121,9 MSEK i nya utgifter för produktutveckling som främst kan hänfö-
ras till Intentias Movex Java applikationssvit. Periodens aktiverade utgifter för produktutveckling upp-
vägdes av avskrivningar av tidigare balanserade utgifter för produktutveckling på 100,5 MSEK och 5,3 
MSEK i nedskrivningar av tidigare aktiverade utgifter för produktutveckling. För motsvarande period 
föregående år uppvägdes nya aktiverade utgifter för produktutveckling på sammanlagt 158,9 MSEK 
delvis av avskrivningar på 90,5 MSEK, utrangeringar på 15,0 MSEK och nedskrivningar av tidigare 
aktiverade utgifter för produktutveckling på 15,0 MSEK.

Goodwill
Goodwill uppgick vid årets utgång till 54,0 MSEK (51,8). I enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv skrivs 
goodwill inte längre av utan prövas årligen med avseende på nedskrivningsbehov. När Intentias 
finansiella rapportering för 2004 används som jämförelsetal har den räknats om i enlighet med IFRS 
och goodwillavskrivningar som belastat resultatet för 2004 har återförts. Ökningen med 2,2 MSEK av 
goodwill kunde helt och hållet hänföras till förändringar i valutakurserna under 2005.

I de två första kvartalsrapporterna 2005 värderades goodwill per den 31 december 2004 till 226,9 
MSEK till följd av tillämpningen av IFRS. Denna värdering av goodwill på förvärv som gjorts under 
tidigare år byggde på en värdering sett utifrån företaget som helhet. Efter en ytterligare granskning 
under tredje kvartalet har Intentia beslutat att värderingen av goodwill enligt IAS 36, Nedskrivningar, 
bör vara snävare och göras på landsnivå. Detta är också mer förenligt med hur goodwill värderas 
enligt US GAAP. Denna förändring, som avspeglades i Intentias tredje kvartalsrapport, innebär att 
värdet av goodwill per den 31 december 2004 har minskats med 175,1 MSEK och att eget kapital 
minskats i motsvarande grad. Denna minskning av goodwill påverkar inte likvida medel och har heller 
ingen inverkan på verksamhetens tidigare eller framtida resultat eller kassaflöden. Enligt IFRS 1, Första 
gången IFRS tillämpas påverkar denna minskning inte rörelseresultatet för 2005 eller 2004.

Finansiella anläggningstillgångar och uppskjutna skattefordringar
Finansiella anläggningstillgångar, som främst utgörs av långfristiga fordringar, uppgick till 21,1 MSEK (26,1) 
vid utgången av 2005. Uppskjutna skattefordringar uppgick vid årets utgång till 278,0 MSEK (257,0) 
och inkluderade aktiverade underskottsavdrag på 254,8 MSEK som kan hänföras till juridiska personer 
i Sverige. 

Kundfordringar
Kundfordringarna uppgick till 967,9 MSEK (866,6) vid utgången av 2005. Exklusive effekten av valuta-
kursförändringar, som innebar att kundfordringarna vid utgången av året ökade med 48,0 MSEK, ökade 
kundfordringarna med 53,3 MSEK. Kundfordringarna vid utgången av året omfattar reservering för 
osäkra kundfordringar uppgående till 102,4 MSEK, en ökning med 18,5 MSEK jämfört med reserven 
vid utgången av 2004.

Övriga omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar uppgick vid årets utgång till 341,2 MSEK (321,6). Denna ökning med 19,6 
MSEK kan hänföras till en ökning med 12,1 MSEK i upplupna intäkter och med 9,6 MSEK i skatteford-
ringar, vilket delvis motverkades av en nettominskning med 1,1 MSEK i övriga poster. Övriga 
omsättningstillgångar utgjordes vid årets utgång främst av upplupna intäkter uppgående till 183,7 MSEK, 
förutbetalda kostnader på 92,1 MSEK, skattefordringar på 29,9 MSEK och övriga poster på sam-
manlagt 35,5 MSEK. 
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Likvida medel
Likvida medel uppgick till 193,1 MSEK (499,7) vid årets utgång. Kassaflödet från den löpande verk-
samheten uppgick till 134,7 MSEK 2005. Kassaflödet från den löpande verksamheten före rörelseka-
pitalförändring uppgick till 168,4 MSEK. Rörelsekapitalförändringen uppgick till cirka 303,1 MSEK och 
omfattar effekterna av en minskning av kortfristiga skulder, främst uppsägningskostnader och andra 
upplupna personalkostnader samt leverantörsskulder. Exklusive effekterna av valutakursförändringar 
minskade de kortfristiga skulderna med 122,1 MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten, som 
främst utgjordes av aktivering av utgifter för produktutveckling, uppgick till 145,7 MSEK (210,0). 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 34,3 MSEK och avspeglar lösen av finansiell 
leasing. För motsvarande period föregående år uppgick kassaflödet från finansieringsverksamheten till 
368,3 MSEK och kan hänföras till likviden från nyemission av aktier uppgående till 416,5 MSEK och 
ett lån på 26,8 MUSD, vilket delvis uppvägdes av amorteringar av lån uppgående till 217,9 MSEK och 
övriga finansiella kostnader på 19,8 MSEK.

Eget kapital
Eget kapital, inklusive 11,5 MSEK i minoritetsintressen, uppgick till 658,2 MSEK (778,0) vid årets utgång. 
Av den totala minskningen på 119,8 MSEK i eget kapital under 2005 kan 29,0 MSEK hänföras till 
periodens förlust och 90,7 MSEK kan hänföras till valutaomräkningsdifferenser, främst under första 
halvåret 2005. Resultat hänförbara till minoritetens andel, som enligt god redovisningssed i Sverige 
exkluderades vid beräkning av periodens resultat och redovisades i balansräkningen som en särskild 
skuld, räknas nu med i periodens resultat och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 
Utformning av finansiella rapporter och IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter.

Konvertibelt förlagslån
Det nominella värdet av det konvertibla förlagslånet (noterat i euro) var vid utgången av 2005 
oförändrat jämfört med vid utgången av 2004. Ökningen med 8,5 MSEK i värdet i balansräkningen 
vid utgången av 2005 kan hänföras till effekter av valutakursförändringar mellan SEK och EUR och 
upplupen ränta och amortering av emissionskostnader. Intentia emitterade ett konvertibelt förlagslån 
på euromarknaden 1999. Lånet löper till juli 2006 med fem procents ränta årligen och med en 
konverteringskurs på 105,16 SEK per Intentia B-aktie (baserat på en växelkurs SEK/EUR om 8,72). 
Intentia kan, vid tillfälle som Intentia väljer, påkalla tvångskonvertering när Intentia-aktiens noterade 
värde under 20 på varandra följande börsdagar överstigit konverteringskursen med 8 procent. Under 
tredje kvartalet 2003 återköptes 86 procent av det då utestående konvertibla förlagslånet till 65 
procent av det nominella värdet jämte upplupen ränta vilket gav en vinst på 154,3 MSEK under 2003. 
I samband med sitt erbjudande planerar Lawson att, villkorat av upprättande av mellan parterna 
överenskommen slutlig erbjudandedokumentation enligt tillämpliga lagar och regler, lämna ett erbju-
dande avseende utestående konvertibelt förlagslån, i utbyte mot ett kontantbelopp motsvarande 
kapitalbeloppet för var och en av de utestående konvertiblerna, plus upplupen men ännu inte betald 
ränta (om någon) fram till utgången av acceptperioden. 

Övriga långfristiga skulder
Räntebärande långfristiga skulder, exklusive konvertibelt förlagslån, uppgick totalt till 236,3 MSEK (228,3) 
vid utgången av 2005. Ett lån i USD som upptogs under tredje kvartalet 2004 stod för 213,1 MSEK 
(26,8 MUSD vid den tidpunkten) av de räntebärande långfristiga skulderna på 236,3 MSEK vid 
utgången av 2005. Lånet löper till september 2009 till en justerad tremånaders LIBOR-ränta plus en 
marginal på nio procentenheter. Räntesatsen uppgick vid årets utgång till 13,0625 procent. 
Räntekostnaderna för detta lån uppgick till sammanlagt 25,4 MSEK under 2005. Övriga räntebärande 
långfristiga skulder, främst i form av långfristiga finansiella leasingavtal, minskade med 27,9 MSEK till 
23,2 MSEK (51,1) vid utgången av 2005. Övriga långfristiga skulder, inklusive uppskjutna skatteskulder 
ökade med 15,2 MSEK, från 37,6 MSEK vid utgången av 2004 till 52,8 MSEK vid utgången av 2005.

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande skulder, främst den kortfristiga delen av finansiell leasing, uppgick till 7,4 MSEK, 
en minskning med 8,5 MSEK jämfört med utgången av 2004. Övriga kortfristiga skulder uppgick till 
sammanlagt 1 313,2 MSEK vid årets utgång, en minskning med 74,7 MSEK jämfört med utgången av 
2004. Denna minskning kan hänföras till nettoeffekterna av följande: Förutbetalda intäkter från pro-
gramvaruuppgraderingar och support minskade med 56,7 MSEK från 531,6 MSEK till 474,9 MSEK, 
upplupna personalkostnader, inklusive löner, avgångsvederlag och upplupen semesterskuld, minskade 
med 18,8 MSEK, från 400,7 MSEK till 381,9 MSEK, leverantörsskulder minskade med 18,5 MSEK från 
172,9 MSEK till 154,4 MSEK, skatteskulder ökade med 42,3 MSEK från 97,1 MSEK till 139,4 MSEK och 
övriga upplupna kostnader och kortfristiga skulder minskade med 23,0 MSEK från 185,6 MSEK till 
162,6 MSEK. Exklusive effekterna av valutakursförändringar, som innebar en ökning med 47,4 MSEK 
vid utgången av 2005, minskade övriga kortfristiga skulder med 122,1 MSEK. 
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Moderbolaget
Moderbolagets intäkter uppgick till 11,5 MSEK (23,4) under fjärde kvartalet 2005, medan resultatet 
efter finansiella poster var -51,4 MSEK (-200,4). Intäkterna uppgick till 46,0 MSEK (58,4) under 2005. 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till -200,2 MSEK (-283,9). Moderbolagets investeringar 
uppgick till 1,4 MSEK (0) under 2005. Likvida medel var vid årets utgång 102,8 MSEK (92,4), medan 
den externa belåningen, exklusive konvertibelt förlagslån, uppgick till 213,1 MSEK.

Finansiell rapportering enligt internationell redovisningsstandard (IFRS) 
från och med den 1 januari 2005

I enlighet med IAS-förordningen som antogs av EU 2002 upprättar Intentia från och med 2005 sin 
koncernredovisning i enlighet med IFRS. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av 
de av EU antagna International Accounting Standards (IAS) samt de av EU antagna tolkningarna av 
dessa standarder som publiceras av International Financial Reporting Standards Committee (IFRIC) 
och Standards Interpretation Committee (SIC). 

I sina kvartalsrapporter och årsredovisningar tillhandahåller Intentia jämförbar finansiell information 
för motsvarande period föregående år. Intentias finansiella information har räknats om för de perioder 
från och med den 1 januari 2004. Finansiell information för tidigare perioder har inte räknats om. 
Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. 

IFRS 1 – Första gången IFRS tillämpas
Standarden innehåller övergångsbestämmelserna för införandet av IFRS. Huvudregeln är att de 
IFRS-standarder som trätt i kraft och godkänts av EU per den 31 december 2005 skall tillämpas med 
retroaktiv verkan, men i vissa fall medges undantag från denna regel. I de fall Intentia har valt att til�-
lämpa undantag beskrivs detta under respektive kategori nedan. 

Förvärv
Intentia utnyttjar det frivilliga undantaget i IFRS 1 och avstår från att räkna om redovisningen av 
företagsförvärv gjorda före den 1 januari 2004. IFRS 3 Rörelseförvärv tillämpas för alla förvärv från och 
med den 1 januari 2004.

Immateriella anläggningstillgångar
I enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv skrivs goodwill inte längre av utan prövas årligen med avseende 
på nedskrivningsbehov. Prövningen av nedskrivningsbehov skall göras oavsett om det finns indikationer 
på något sådant behov eller ej. Intentias finansiella rapportering för såväl 1 januari 2004 som 31 
december 2004 har räknats om i enlighet med IFRS och goodwillavskrivningar som belastat resultatet 
för 2004 har återförts. Dessutom har Intentia valt att ändra definitionen av kassagenererande enhet. 
Ingående balans för goodwill den 1 januari 2004 har därmed enligt IFRS minskats med 210,2 MSEK 
jämfört med utgående balans den 31 december 2003 enligt svensk redovisningssed. Återföringen av 
goodwillavskrivningar redovisas som minskade utgifter för försäljning och marknadsföring samt pro-
duktutveckling. Nedskrivningen av goodwill har också lett till en minskning av det belopp som redo-
visas som omräkningsdifferenser som bokförs mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar 
Vid en revidering av effekterna av IAS 36 Nedskrivningar har Intentia kommit fram till att den nya 
prövningen av nedskrivningsbehov inte bara påverkar goodwill i förhållande till vad som redovisats 
som förändring i ingående balans vid övergångsdagen den 1 januari 2004 då IFRS började tillämpas, 
utan även påverkar anläggningstillgångar. Därför har anläggningstillgångar i vissa länder skrivits ned och 
motsvarande avskrivningsbelopp har justerats. 

Finansiell leasing 
Vid en närmare genomgång har Intentia kommit fram till att vissa kategorier av operationell leasing 
nu måste redovisas som finansiell leasing. Effekterna av leasingavtalen har beräknats i enlighet med IAS 
17 Leasingavtal. Effekten har blivit att de leasade tillgångarna per 1 januari 2004 nu redovisas som 
materiella anläggningstillgångar och att en motsvarande skuld redovisas som räntebärande skuld. 
Kostnaden för leasingavgifter har återförts och ersatts av avskrivningar och räntekostnader. I redovis-
ningen av kassaflödet visas detta som investeringar och nyupptagna lån.

Ackumulerade omräkningsdifferenser
Intentia utnyttjar möjligheten att avstå från att räkna om ackumulerade omräkningsdifferenser för 
förvärv före den 1 januari 2004 av utländska dotterföretag. Ackumulerade omräkningsdifferenser har 
nollställts i öppningsbalansen enligt IFRS 1 den 1 januari 2004.
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För ytterligare information,  
var vänlig kontakta:

Arthur Gitajn

Ekonomi- och  finansdirektör
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fax: +46 8 5552 5999

Intentia International AB (publ)
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Box 596
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Sverige
T +46 8 5552 5000
F +46 8 5552 5999

www.intentia.com

Organisationsnummer: 
556387-8148
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Minoritetens andel
Resultat hänförbara till minoritetens andel, som enligt god redovisningssed i Sverige exkluderas vid 
beräkning av periodens resultat och redovisas i balansräkningen som en särskild skuld, räknas med i 
periodens resultat och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 Utformning av finan-
siella rapporter och IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter.

Finansiella instrument och säkringsredovisning
I enlighet med IFRS 1 i fråga om IAS 39, Finansiella instrument: Redovisning och värdering, har finan-
siella instrument i balansräkningen vid periodens slut den 31 december 2004 inte räknats om. I 
ingående balans den 1 januari 2005 har däremot samtliga finansiella instrument värderats enligt IAS 
39. Skillnaden i de finansiella instrumentens värde mellan balansräkningen den 31 december 2004 och 
ingående balans den 1 januari 2005 redovisas mot eget kapital. Skillnaderna kan främst hänföras till 
förändringar i definition och värdering av derivat och kravet att skulder skall värderas till upplupet 
anskaffningsvärde beräknat enligt effektivräntemetoden. Intentia gjorde en analys vid utgången av 2004 
och konstaterade då, samt rapporterade i sin årsredovisning, att en IAS 39-justering på 1,9 MSEK för 
att öka eget kapital skulle bli nödvändig att göra för första kvartalet. Intentia har nu granskat denna 
beräkning och kommit fram till att effekten är -0,1 MSEK. Enligt IAS 39 värderas valutaterminer genom 
diskontering av framtida kassaflöden. Enligt IAS 39 skall samtliga inbäddade derivat som inte är nära 
knutna till värdkontraktet värderas till verkligt värde och redovisas separat. Samtliga inbäddade derivat 
som Intentia har identifierat är relaterade till valutor som är utländska för båda parterna i kontraktet 
(till exempel försäljning av tjänster från Intentias konsultverksamhet i Sverige till en kund i Tjeckien, 
kontrakterat i EUR).

Övrigt
Intentia har gått igenom effekterna av IFRS-standarder. Särskild genomgång har skett av IAS 14 
Segmentrapportering; IAS 18 Intäkter; IAS 19 Ersättningar till anställda; och IFRS 2 Aktierelaterade 
ersättningar. Denna undersökning visade att Intentias redovisnings- och rapporteringsmetoder redan 
följer dessa standarder eller att de förändringar som krävs enligt standarderna inte har några 
väsentliga effekter för Intentias finansiella ställning eller resultat.

Årsstämma
Årsstämman planeras att äga rum tisdagen den 30 maj 2006 på Intentias huvudkontor, Vendevägen 
89, Danderyd.

Utdelning
Intentia International AB har hittills inte lämnat någon utdelning. Ingen utdelning föreslås för 2005. 
Styrelsen bedömer att utdelningspolitiken kommer att vara restriktiv även under de närmaste åren.

Årsredovisning
Årsredovisning för 2005 planeras att finnas tillgänglig på www.intentia.com samt på Intentias huvud-
kontor senast den 12 maj 2006.

Antaganden om framtiden
Denna rapport innehåller viss framtidsinriktad information som bygger på nuvarande förväntningar. 
Även om de förväntningar som avspeglas i denna information är rimliga i dagsläget finns det inga 
garantier för att de kommer att förverkligas. Eftersom den framtidsinriktade informationen bygger på 
antaganden och uppskattningar som omfattar risker och osäkra faktorer kan det faktiska resultatet 
komma att skilja sig avsevärt från vad som angivits i informationen.

Danderyd den 28 februari 2006.

Bertrand Sciard
Koncernchef och verkställande direktör



RESULTATRÄKNING KONCERNEN (MSEK)

2005 2004 2005 2004
Intäkter
  Programvarulicenser 192,3 188,7 492,5 440,8
  Programvaruuppgraderingar och support 173,9 153,8 650,0 597,4
  Konsulttjänster 477,3 476,2 1 725,6 1 753,3
  Hårdvaruförsäljning 39,7 76,3 114,5 191,4
Nettoomsättning 883,2 895,0 2 982,6 2 982,9

Direkta kostnader
  Programvarulicenser -24,2 -16,0 -56,8 -58,9
  Programvaruuppgraderingar och support -60,4 -42,8 -177,4 -153,2
  Konsulttjänster -326,3 -366,3 -1 328,3 -1 591,4
  Hårdvara -31,8 -66,3 -88,8 -159,5
Summa direkta kostnader -442,7 -491,4 -1 651,3 -1 963,0

Bruttoresultat 440,5 403,6 1 331,3 1 019,9

Indirekta kostnader
  Produktutvecklingskostnader -97,5 -65,4 -327,1 -298,4
  Försäljnings- och marknadsföringskostnader -158,1 -129,0 -553,7 -660,7
  Administrationskostnader -110,8 -66,6 -364,7 -295,3
  Övriga intäkter 3,9 18,6 7,9 45,7
  Övriga kostnader -2,2 0,0 -10,4 -6,0
Rörelseresultat 75,8 161,2 83,3 -194,8

Finansiella poster
  Finansiella intäkter 1,4 1,6 6,8 5,8
  Finansiella kostnader -18,6 -14,4 -60,3 -48,1
  Andelar i intresseföretags resultat 1,0 1,0 1,0 0,9
Summa finansiella poster -16,2 -11,8 -52,5 -41,4

Resultat före skatt 59,6 149,4 30,8 -236,2
  Skatt på periodens resultat -22,3 -36,4 -59,8 -38,8

Periodens resultat1) 37,3 113,0 -29,0 -275,0

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 36,5 111,7 -31,8 -273,1
Minoritetens andel 0,8 1,3 2,8 -1,9
Periodens resultat 37,3 113,0 -29,0 -275,0

Resultat per aktie (SEK)
Per genomsnittligt antal aktier 0,22 0,67 -0,17 -1,83
Genomsnitt efter full utspädning 0,20 0,59 -0,17 -1,83

Antal utestående aktier (tusen)
Vid periodens slut 167 653 167 653 167 653 167 653
Genomsnitt under perioden 167 653 167 653 167 653 149 880
Genomsnitt efter full utspädning 190 653 190 653 190 653 170 586

BALANSRÄKNING KONCERNEN (MSEK)

2005 2004
Materiella anläggningstillgångar 94,1 114,0
Balanserade utgifter för produktutveckling 397,4 381,3
Goodwill 54,0 51,8
Finansiella anläggningstillgångar 21,1 26,1
Uppskjutna skattefordringar 278,0 257,0
Summa anläggningstillgångar 844,6 830,2

Kundfordringar 967,9 866,6
Övriga omsättningstillgångar 341,2 321,6
Likvida medel 193,1 499,7
Summa omsättningstillgångar 1 502,2 1 687,9
Summa tillgångar 2 346,8 2 518,1

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 646,7 770,1

Minoritetens andel1) 11,5 7,9

Summa eget kapital 658,2 778,0

Konvertibelt förlagslån 78,9 70,4
Räntebärande långfristiga skulder 236,3 228,3
Övriga långfristiga skulder 21,6 29,6
Uppskjutna skatteskulder 31,2 8,0
Summa långfristiga skulder 368,0 336,3
Räntebärande kortfristiga skulder 7,4 15,9
Övriga kortfristiga skulder 1 313,2 1 387,9
Summa kortfristiga skulder 1 320,6 1 403,8
Summa eget kapital och skulder 2 346,8 2 518,1

jan–decokt-dec

31 december

För de perioder då resultatet per aktie varit negativt har antalet aktier efter full utspädning inte inkluderats i beräkningen av resultatet per 
aktie efter full utspädning, eftersom det skulle förbättra resultatet per aktie. Resultatet per aktie efter full utspädning för de respektive 
perioderna var därför detsamma som resultatet per genomsnittligt antal aktie för dessa perioder.



FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (MSEK)

2005 2004
Ingående balans 778,0 831,6
 Ändrade redovisningsprinciper -0,1 -244,9
Ingående balans enligt de nya redovisningsprinciperna 777,9 586,7

  Omräkningsdifferenser -90,7 49,8
  Nyemission - 416,5
  Periodens resultat -29,0 -275,0
Utgående balans 658,2 778,0

Hänförligt till
  Moderbolagets aktieägare 646,7 770,1
  Minoritetens andel 11,5 7,9
Summa eget kapital 658,2 778,0

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN (MSEK)

2005 2004 2005 2004
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 115,8 227,6 168,4 176,6
Rörelsekapitalförändring -131,3 -92,5 -303,1 -122,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten -15,5 135,1 -134,7 54,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten -51,2 -81,2 -145,7 -210,0
Kassaflöde efter investeringsverksamheten -66,7 53,9 -280,4 -155,7
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -7,3 -31,7 -34,3 368,3

Periodens kassaflöde -74,0 22,2 -314,7 212,6

Likvida medel vid periodens början 266,0 478,9 499,7 294,1

Kursdifferens i likvida medel 1,1 -1,4 8,1 -7,0
Likvida medel vid periodens slut 193,1 499,7 193,1 499,7

NYCKELTAL

2005 2004 2005 2004
RÖRELSEN
Tillväxt över föregående period
  Programvarulicenser 1,9% 11,5% 11,7% 1,1%

  Programvaruuppgraderingar och support 13,1% -4,8% 8,8% 0,5%

  Konsulttjänster 0,2% 4,9% -1,6% -5,6%

  Hårdvaruförsäljning -48,0% -8,9% -40,2% -12,1%

  Nettoomsättning -1,3% 3,1% 0,0% -4,0%

Marginal
  Konsultmarginal 31,6% 23,1% 23,0% 9,2%

  Bruttomarginal 49,9% 45,1% 44,6% 34,2%

  Rörelsemarginal 8,6% 18,0% 2,8% -6,5%

  Nettomarginal 4,2% 12,6% -1,0% -9,2%

Kostnad och effektivitet
  Genomsnittligt antal anställda för perioden 2 082 2 404 2 189 2 638

  Omsättning per anställd (KSEK) 424 372 1 363 1 131

  Lönekostnad per anställd (KSEK) 216 175 777 755

FINANSIELL STÄLLNING
Räntebärande skulder/tillgångar 13,7% 12,5% 13,7% 12,5%

Eget kapital2)/tillgångar 28,0% 30,9% 28,0% 30,9%

AVKASTNING
Periodens resultat/genomsnittliga tillgångar 1,7% 4,9% -1,3% -12,5%

Periodens resultat/genomsnittligt eget kapital3) 6,3% 16,4% -4,6% -42,1%

AKTIEDATA
Eget kapital per aktie vid periodens slut 3,86 4,59 3,86 4,59

3)
Exklusive minoritetens andel

2)
Inklusive minoritetens andel

1)
Resultat hänförbara till minoritetens andel, som enligt SE GAAP exkluderades vid beräkning av periodens resultat och i balansräkningen redovisades som en 

särskild skuld, räknas nu med i periodens resultat och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 och IAS 27. Se tabellen ”Effekter av övergången till 
IFRS” för närmare uppgifter.

jan–dec

okt–dec

okt–dec

jan–dec

jan–dec



Belopp i MSEK

2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring
Intäkter
  Programvarulicenser 182,8 137,7 45,1 105,0 97,4 7,6 114,7 90,7 24,0
  Programvaruuppgraderingar och support 257,3 238,1 19,2 152,1 150,9 1,2 162,3 144,9 17,4
  Konsulttjänster 882,5 873,7 8,8 365,7 441,7 -76,0 283,7 274,9 8,8
  Hårdvaruförsäljning 10,3 5,3 5,0 16,4 57,9 -41,5 61,2 82,3 -21,1
Nettoomsättning 1 332,9 1 254,8 78,1 639,2 747,9 -108,7 621,9 592,8 29,1

Rörelsekostnader -1 161,7 -1 248,2 86,5 -584,3 -812,5 228,2 -567,0 -551,0 -16,0
  Varav avskrivningar -5,1 -9,6 4,5 -4,9 -8,0 3,1 -3,9 -5,8 1,9
  Varav internförsäljning 54,4 102,7 -48,3 65,6 56,0 9,6 26,9 28,9 -2,0
Rörelseresultat 171,2 6,6 164,6 54,9 -64,6 119,5 54,9 41,8 13,1

Antalet anställda 713 764 -51 367 461 -94 300 323 -23

Rörelsetillgångar 1 106,7 959,4 147,3 404,7 424,3 -19,6 539,6 485,0 54,6
Rörelseskulder 977,0 872,0 105,0 210,4 254,0 -43,6 237,2 234,6 2,6

Investeringar

Materiella anläggningstillgångar 3,6 7,2 -3,6 2,1 4,6 -2,5 0,5 4,7 -4,2
Immateriella anläggningstillgångar -         -           -           -           -           -           -           -           -           

Belopp i MSEK

2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring
Intäkter
  Programvarulicenser 48,6 35,4 13,2 64,2 103,6 -39,4 197,0 157,8 39,2
  Programvaruuppgraderingar och support 30,0 24,4 5,6 55,2 45,7 9,5 217,1 192,9 24,2
  Konsulttjänster 125,4 91,9 33,5 186,6 231,5 -44,9 4,1 15,5 -11,4
  Hårdvaruförsäljning -         -           -           26,6 45,9 -19,3 -           -           -           
Nettoomsättning 204,0 151,7 52,3 332,6 426,7 -94,1 418,2 366,2 52,0

Rörelsekostnader -180,9 -145,0 -35,9 -343,5 -441,4 97,9 -647,5 -546,5 -101,0
  Varav avskrivningar -4,9 -7,7 2,8 -5,3 -6,1 0,8 -103,6 -102,1 -1,5
  Varav internförsäljning 10,3 15,3 -5,0 16,4 8,8 7,6 394,9 343,8 51,1
Rörelseresultat 23,1 6,7 16,4 -10,9 -14,7 3,8 -229,3 -180,3 -49,0

Antalet anställda 89 87 2 216 294 -78 385 442 -57

Rörelsetillgångar 101,3 64,3 37,0 160,5 175,4 -14,9 1 831,2 1 536,7 294,5
Rörelseskulder 66,4 48,9 17,5 118,5 161,3 -42,8 1 035,6 767,7 267,9

Investeringar

Materiella anläggningstillgångar -         -           -           1,4 3,4 -2,0 2,6 0,8 1,8
Immateriella anläggningstillgångar -         -           -           -           -           -           121,9 158,9 -37,0

Belopp i MSEK

2005 2004 Förändring 2005 2004 Förändring
Intäkter
  Programvarulicenser -219,8 -181,8 -38,0 492,5 440,8 51,7
  Programvaruuppgraderingar och support -224,0 -199,5 -24,5 650,0 597,4 52,6
  Konsulttjänster -122,4 -175,9 53,5 1 725,6 1 753,3 -27,7
  Hårdvaruförsäljning -         -           -           114,5 191,4 -76,9
Nettoomsättning -566,2 -557,2 -9,0 2 982,6 2 982,9 -0,3

Rörelsekostnader 585,6 566,9 18,7 -2 899,3 -3 177,7 278,4
  Varav avskrivningar -18,2 -19,7 1,5 -145,9 -159,0 13,1
  Varav internförsäljning -568,5 -555,5 -13,0 -           -           -           
Rörelseresultat 19,4 9,7 9,7 83,3 -194,8 278,1

Antalet anställda -         -           -           2 070 2 371 -301

Rörelsetillgångar -2 373,2 -1 981,9 -391,3 1 770,8 1 663,2 107,6
Ofördelade tillgångar -         -           -           576,0 854,9 -278,9
Totala tillgångar -          -            -            2 346,8 2 518,1 -171,3
Rörelseskulder -1 331,2 -926,3 -404,9 1 313,9 1 412,2 -98,3
Ofördelade skulder -         -           -           374,7 327,9 46,8

Investeringar

Materiella anläggningstillgångar 20,0 25,6      -5,6 30,2 46,3 -16,1
Immateriella anläggningstillgångar -         -           -           121,9 158,9 -37,0

Resultat per region januari–december

Elimineringar/Justeringar

För information om resultat efter rörelseresultat hänvisas till resultaträkningen för koncernen.

Någon redovisning av sekundära segment avlämnas ej då Intentia endast har en rörelsegren som består av att tillhandahålla och implementera Movex genom ett totalt projektansvar.

Internprissättningen är baserad på marknadspris.

Antalet anställda avser anställda vid periodens utgång.

Resultatrapportering per segment upprättas i enlighet med IAS 14. Eftersom Intentias verksamhet inte huvudsakligen är av finansiell karaktär ingår ej finansiella poster såsom räntor, resultat vid avyttring av finansiella investeringar samt
skattekostnader och extraordinära poster ibland intäkter och kostnader per segment. Av samma anledning exkluderas tillgångar och skulder av finansiell karaktär samt skattefordringar och skatteskulder per segment.

Totalt

Intentia har definierat fem primära segment baserat på geografiska områden. Indelningen bygger på hur företaget är organiserat samt hur det interna rapporteringssystemet är uppbyggt, då detta väl speglar de risker och skillnader som föreligger 
mellan olika marknader.

De geografiska områdena är följande: Nordeuropa som består av Danmark, Finland, Norge och Sverige; Centraleuropa som består av Irland, Nederländerna med en filial i Belgien, Polen, Schweiz, Storbritannien, Tjeckien, Tyskland och Österrike; 
Sydeuropa som består av Frankrike, Italien, Portugal, Spanien och Brasilien; Amerika som består av verksamheten i USA, samt regionen Asien och Australien/Nya Zeeland som består av Australien med dotterbolag i Nya Zeeland, Japan samt 
Singapore med dotterbolag i Kina. Övrig verksamhet består av moderbolag, holdingbolag, utvecklingsverksamhet samt internbank.

Nordeuropa Centraleuropa Sydeuropa

Amerika Asien & Australien/Nya Zeeland Övrig verksamhet



EFFEKTER AV ÖVERGÅNGEN TILL IFRS

RESULTATRÄKNING (MSEK)
okt-dec 2004 jan-dec 2004

Årets resultat enligt svenska redovisningsprinciper (SE GAAP)
90,9 -354,2

Återläggning av goodwillavskrivningar1) 15,0 57,9

Återläggning av avskrivningar för nedlagda kostn på annans 
fastighet5) 1,1 4,4

Återläggning av avskrivningar för inventarier5) 3,0 12,1

Återläggning av leasingavgifter 6) 5,0 20,1

Avskrivning av finansiell leasing6) -3,0 -12,1

Räntekostnad för finansiell leasing6) -0,3 -1,3

Återläggning av minoritetens andel2) 1,3 -1,9

Årets resultat enligt IFRS 113,0 -275,0

BALANSRÄKNING (MSEK)
04-01-01 04-12-31 05-01-01

Goodwill 1)

Goodwill enligt SE GAAP 262,2 197,1 197,1
Nedskrivning av goodwill -210,2 -200,7 -200,7
Omräkningsdifferens - -2,5 -2,5
Återläggning av goodwillavskrivningar - 57,9 57,9

Goodwill enligt IFRS 52,0 51,8 51,8

Materiella anläggningsgillgångar 
Materiella anläggningstillgångar enligt SE GAAP 164,4 116,9 116,9

Nedskrivning av nedlagda kostn på annans fastighet5)
-10,6 -10,6 -10,6

Återläggning av avskrivningar för kostn på annans

fastighet5)
- 4,4 4,4

Nedskrivning av inventarier5)
-35,8 -35,8 -35,8

Återläggning av avskrivningar för inventarier5)
- 12,1 12,1

Omklassificering till finansiell leasing6)
29,1 29,1 29,1

Anskaffning finansiell leasing6)
- 10,0 10,0

Avskrivning finansiell leasing6)
- -12,1 -12,1

Materiella anläggningstillgångar enligt IFRS 147,1 114,0 114,0

Räntebärande kortfristiga skulder 6)

Räntebärande kortfristiga skulder enligt SE GAAP 189,7 12,5 12,5
Omklassificering till finansiell leasing 5,0 3,4 3,4

Räntebärande kortfristiga skulder enligt IFRS 194,7 15,9 15,9

Räntebärande långfristiga skulder 6)

Räntebärande långfristiga skulder enligt SE GAAP 46,3 213,3 213,3
Omklassificering till finansiell leasing 22,2 15,0 15,0

Räntebärande långfristiga skulder enligt IFRS 68,5 228,3 228,3

Eget kapital
Eget kapital enligt SE GAAP 831,6 936,7 936,7

Nedskrivning av goodwill4) -210,2 -200,7 -200,7

Återläggning av goodwillavskrivningar1) - 57,9 57,9

Omräkningsdifferens3) - -2,5 -2,5

Nedskrivning av nedlagda kostn på annans fastighet5) -10,6 -10,6 -10,6
Återläggning av avskrivningar för nedlagda kostn på 
annans fastighet5) - 4,4 4,4

Nedskrivning av inventarier5) -35,8 -35,8 -35,8

Återläggning av inventarieavskrivningar5) - 12,1 12,1

Omklassificering av finansiell leasing 6) 1,9 1,9 1,9

Återläggning av leasingavgifter6) - 20,1 20,1

Avskrivning av finansiell leasing6) - -12,1 -12,1

Räntekostnad för finansiell leasing6) - -1,3 -1,3

Återläggning av minoritetens andel2) 9,8 7,9 7,9

Finansiella instrument5) - - -0,1
Eget kapital enligt IFRS 586,7 778,0 777,9

FINANSIELLA NYCKELTAL
04-01-01 04-12-31

SE GAAP IFRS SE GAAP IFRS
Nettomarginal - - -11,9% -9,2%
Räntebärande skulder/tillgångar 12,2% 14,6% 11,1% 12,5%
Eget kapital/tillgångar 33,4% 25,6% 35,4% 30,9%
Periodens resultat/genomsnittliga tillgångar - - -14,8% -12,5%
Periodens resultat/genomsnittligt eget kapital - - -41,0% -42,1%
Eget kapital per aktie 7,58 5,35 5,59 4,59

Intentia har även gått igenom effekterna av alla IFRS-standarder. Särskild genomgång har skett av IAS 14 Segmentrapporter; IAS 18 Intäkter; IAS 19 Ersättningar till anställda och IFRS 2 Aktierelaterade
ersättningar. Denna genomgång visade att Intentias redovisnings- och rapporteringsmetoder redan följer dessa standarder eller att de förändringar som krävs enligt standarderna inte har några 
väsentliga effekter för Intentias finansiella ställning eller resultat.

4)Beroende på förändrad definition av begreppet kassagenererande enhet.

7)I enlighet med IFRS övergångsregler vad gäller International Accounting Standards (IAS) 39 har finansiella instrument i balansräkningen vid räkenskapsårets utgång den 31 december 2004 inte räknats
om. I ingående balans den 1 januari 2005 har däremot samtliga finansiella instrument värderats enligt IAS 39. Skillnaden i de finansiella instrumentens värde mellan balansräkningen den 31 december 
2004 och den ingående balansen den 1 januari 2005 redovisas mot eget kapital. Skillnaderna kan främst hänföras till förändringar i definition och värdering av derivat och kravet att skulder skall 
värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknat enligt effektivräntemetoden. Enligt IAS 39 värderas valutaterminer genom diskontering av framtida kassaflöden. Enligt IAS 39 skall samtliga inbäddade 
derivat som inte är nära knutna till värdkontraktet värderas till verkligt värde och redovisas separat. Samtliga inbäddade derivat som Intentia har identifierat är relaterade till valutor som är utländska 
för båda parterna i kontraktet (till exempel försäljning av service från Intentias konsultverksamhet i Sverige till en kund i Tjeckien, kontrakterat i EUR).

1) I enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv skrivs goodwill inte längre av utan prövas årligen med avseende på nedskrivningsbehov. Prövningen av nedskrivningsbehov skall göras oavsett om det finns 
indikationer på något sådant behov eller ej. Intentias finansiella rapportering för 2004 har räknats om i enlighet med IFRS och goodwillavskrivningar som belastat resultatet för 2004 har återförts. 
Dessutom har Intentia valt att ändra definitionen av kassagenererande enhet. Detta innebär att öppningsbalansen för goodwill den 1 januari 2004 enligt IFRS minskats med 210,2 MSEK jämfört med 
utgången av 2003. Återföringen av goodwillavskrivningar redovisas som minsknade utgifter för försäljning och marknadsföring samt produktutveckling. 

2) Resultat hänförbara till minoritetens andel, som enligt SE GAAP exkluderades vid beräkning av periodens resultat och i balansräkningen redovisades som en särskild skuld, räknas nu med i 
periodens resultat och redovisas direkt mot eget kapital i enlighet med IAS 1 och IAS 27.

3)Omräkningsdifferensen är hänförlig till den nedskrivning av goodwill som har gjorts till följd av den ändrade definitionen av begreppet kassagenererande enhet.

5) Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar är hänförlig till prövning av nedskrivningsbehov då Intentia nu ändrat begreppet kassagenererande enhet.

6) Finansiell leasing - Vid en närmare genomgång har Intentia kommit fram till att vissa kategorier av operationell leasing nu måste redovisas som finansiell leasing.



RESULTATRÄKNING KONCERNEN (MSEK)
2004 per kvartal Q1-Q4

Tidigare Ny Tidigare Ny Tidigare Ny Tidigare Ny Diff

Nettoomsättning 676,7 676,7 795,5 795,5 615,7 615,7 895,0 895,0 0

Direkta kostnader
  Programvarulicenser -11,5 -11,5 -19,3 -19,3 -15,2 -15,2 -16,0 -16,0 0,0

  Programvaruuppdateringar och support -38,0 -38,0 -40,0 -40,0 -34,6 -34,6 -42,8 -42,8 0,0

  Konsulttjänster -413,2 -412,9 -378,0 -377,6 -432,6 -432,3 -366,6 -366,3 1,3

  Hårdvara -30,0 -30,0 -25,2 -25,2 -38,1 -38,1 -66,3 -66,3 0,0

Summa direkta kostnader -492,7 -492,4 -462,5 -462,1 -520,5 -520,2 -491,7 -491,4 1,3

Bruttoresultat 184,0 184,3 333,0 333,4 95,2 95,5 403,3 403,6 1,3

Indirekta kostnader
  Produktutvecklingskostnader -78,1 -77,9 -62,1 -61,9 -93,5 -93,4 -65,6 -65,4 0,7

  Försäljnings- och marknadsföringskostnader -154,8 -154,3 -169,2 -168,7 -206,1 -205,5 -129,5 -129,0 2,1

  Administrationskostnader -67,7 -62,6 -77,1 -72,0 -99,2 -94,1 -71,7 -66,6 20,4

  Övriga intäkter 14,5 14,5 5,9 5,9 7,3 7,3 18,6 18,6 0,0

  Övriga kostnader -0,7 -0,7 -1,9 -1,9 -3,9 -3,9 0,0 0,0 0,0

Rörelseresultat -102,8 -96,7 28,6 34,8 -300,2 -294,1 155,1 161,2 24,5

Finansiella poster
  Finansiella intäkter 40,1 2,2 -18,7 0,8 12,7 1,3 55,9 1,6 -84,1

  Finansiella kostnader -47,3 -9,7 11,5 -8,3 -26,8 -15,8 -68,4 -14,4 82,8

  Andelar i intresseföretags resultat 0,4 0,4 0,1 0,1 -0,6 -0,6 1,0 1,0 0,0

Summa finansiella poster -6,8 -7,1 -7,1 -7,4 -14,7 -15,1 -11,5 -11,8 -1,3

Resultat före skatt -109,6 -103,8 21,5 27,4 -314,9 -309,2 143,6 149,4 23,2
  Skatt på periodens resultat -3,1 -3,1 -15,2 -15,2 15,8 15,8 -36,4 -36,4 0,0

Periodens resultat -112,7 -106,9 6,3 12,2 -299,1 -293,4 107,2 113,0 23,2

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -112,6 -106,8 6,7 12,6 -296,4 -290,7 105,9 111,7 23,2

Minoritetens andel -0,1 -0,1 -0,4 -0,4 -2,7 -2,7 1,3 1,3 0,0

Periodens resultat -112,7 -106,9 6,3 12,2 -299,1 -293,4 107,2 113,0 23,2

BALANSRÄKNING KONCERNEN (MSEK) 

2004

Tidigare Ny Tidigare Ny Tidigare Ny Q1 & Q2 Q3 Q4
Materiella anläggningstillgångar 158,0 141,9 147,5 138,8 134,5 128,1 116,9 116,9 114,0

Balanserade utgifter för produktutveckling 360,0 360,0 377,1 377,1 358,6 358,6 381,3 381,3 381,3

Goodwill 243,9 53,2 235,3 53,1 52,1 52,1 226,9 51,8 51,8

Finansiella anläggningstillgångar 29,6 29,6 24,8 24,8 32,1 32,1 26,1 26,1 26,1

Uppskjutna skattefordringar 273,6 273,6 272,8 272,7 276,7 276,7 257,0 257,0 257,0

Summa anläggningstillgångar 1 065,1 858,3 1 057,5 866,5 854,0 847,6 1 008,2 833,1 830,2

Kundfordringar 744,0 744,1 738,4 738,4 630,0 630,0 866,6 866,6 866,6

Övriga omsättningstillgångar 349,5 349,5 378,7 378,7 352,3 352,3 321,6 321,6 321,6

Likvida medel 352,5 352,5 228,3 228,3 478,9 478,9 499,7 499,7 499,7

Summa omsättningstillgångar 1 446,0 1 446,1 1 345,4 1 345,4 1 461,2 1 461,2 1 687,9 1 687,9 1 687,9
Summa tillgångar 2 511,1 2 304,4 2 402,9 2 211,9 2 315,2 2 308,8 2 696,1 2 521,0 2 518,1

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 922,4 693,0 942,0 726,8 642,6 615,5 966,5 791,4 770,1

Minoritetens andel 9,9 9,9 9,4 9,4 6,6 6,6 7,9 7,9 7,9

Summa eget kapital 932,3 702,9 951,4 736,2 649,2 622,1 974,4 799,3 778,0

Konvertibelt förlagslån 72,4 72,4 71,4 71,4 70,9 70,9 70,4 70,4 70,4

Räntebärande långfristiga skulder 44,1 63,3 42,4 63,4 236,5 254,4 213,3 213,3 228,3

Övriga långfristiga skulder 31,9 31,9 20,5 20,5 23,7 23,7 29,6 29,6 29,6

Uppskjutna skatteskulder 3,4 3,4 8,4 8,4 4,4 4,4 8,0 8,0 8,0

Summa långfristiga skulder 151,8 171,0 142,7 163,7 335,5 353,4 321,3 321,3 336,3
Räntebärande kortfristiga skulder 15,6 19,1 14,1 17,3 13,5 16,3 12,5 12,5 15,9

Övriga kortfristiga skulder 1 411,4 1 411,4 1 294,7 1 294,7 1 317,0 1 317,0 1 387,9 1 387,9 1 387,9

Summa kortfristiga skulder 1 427,0 1 430,5 1 308,8 1 312,0 1 330,5 1 333,3 1 400,4 1 400,4 1 403,8
Summa eget kapital och skulder 2 511,1 2 304,4 2 402,9 2 211,9 2 315,2 2 308,8 2 696,1 2 521,0 2 518,1

En genomgång av förstagångstillämpningen av IFRS har resulterat i förändringar såsom nedskrivning av materiella anläggningstillgångar och goodwill samt en 
omklassificering från operationell till finansiell leasing. Dessa förändringar har påverkat tidigare publicerade kvartalsrapporter under 2005 enligt nedan:

Q1 Q2 Q3 Q4

* Med hänsyn till förändringar såsom nedskrivning av materiella anläggningstillgångar, omklassificering till finansiell leasing och nedskrivning av goodwill har 
Balansräkningen per 31 december 2004 som presenterats i kvartalsrapporter under 2005 som jämförelseperiod förändrats enligt tabellen ovan.

Pga avrundningar summerar inte varje enskilt kvartal upp till helårsvärden

Q1 Q2 Q3 Q4
rapp. i kvartalsrapporter*



RESULTATRÄKNING KONCERNEN (MSEK)

2005 per kvartal Q1-Q3

Tidigare Ny Tidigare Ny Tidigare Ny Diff

Nettoomsättning 624,4 624,4 826,5 826,5 648,5 648,5 0,0

Direkta kostnader

  Programvarulicenser -6,6 -6,6 -13,0 -13,0 -12,8 -12,8 0,0

  Programvaruuppdateringar och support -38,2 -38,2 -40,2 -40,2 -38,6 -38,6 0,0

  Konsulttjänster -341,6 -341,3 -355,0 -354,7 -306,5 -306,1 1,0

  Hårdvara -17,9 -17,9 -32,8 -32,8 -6,4 -6,4 0,0

Summa direkta kostnader -404,3 -404,0 -441,0 -440,7 -364,3 -363,9 1,0

Bruttoresultat 220,1 220,4 385,5 385,8 284,2 284,6 1,0

Indirekta kostnader

  Produktutvecklingskostnader -82,7 -82,5 -73,7 -73,5 -73,8 -73,6 0,6

  Försäljnings- och marknadsföringskostnader -124,1 -123,6 -141,8 -141,3 -131,2 -130,6 1,6

  Administrationskostnader -64,2 -57,9 -91,1 -86,2 -114,7 -109,8 16,1

  Övriga intäkter 3,4 3,4 0,3 0,3 3,7 3,7 0,0

  Övriga kostnader -4,3 -4,3 -6,7 -6,7 -0,7 -0,7 0,0

Rörelseresultat -51,8 -44,5 72,5 78,4 -32,5 -26,4 19,3

Finansiella poster

  Finansiella intäkter 16,6 2,3 37,8 1,5 0,2 1,5 -49,3

  Finansiella kostnader -29,5 -15,4 -48,0 -11,8 -12,9 -14,4 48,8

  Andelar i intresseföretags resultat -0,7 -0,7 0,6 0,6 0,2 0,2 0,0

Summa finansiella poster -13,6 -13,8 -9,6 -9,7 -12,5 -12,7 -0,5

Resultat före skatt -65,4 -58,3 62,9 68,7 -45,0 -39,1 18,8

  Skatt på periodens resultat -10,9 -10,9 -14,7 -14,7 -11,9 -11,9 0,0

Periodens resultat -76,3 -69,2 48,2 54,0 -56,9 -51,0 18,8

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -75,9 -68,8 47,8 53,6 -58,1 -52,2 18,8

Minoritetens andel -0,4 -0,4 0,4 0,4 1,2 1,2 0,0

Periodens resultat -76,3 -69,2 48,2 54,0 -56,9 -51,0 18,8

BALANSRÄKNING KONCERNEN (MSEK)

2005

Tidigare Ny Tidigare Ny Tidigare Ny

Materiella anläggningstillgångar 108,1 107,6 102,2 104,0 92,6 96,6

Balanserade utgifter för produktutveckling 386,2 386,2 394,1 394,1 385,7 385,7

Goodwill 235,9 52,5 251,5 54,4 53,6 53,6

Finansiella anläggningstillgångar 20,3 20,3 20,9 20,9 23,5 23,5

Uppskjutna skattefordringar 257,2 257,2 256,8 256,8 258,7 258,7

Summa anläggningstillgångar 1 007,7 823,8 1 025,5 830,2 814,1 818,1

Kundfordringar 741,0 741,0 846,0 846,0 680,5 680,5

Övriga omsättningstillgångar 329,0 329,0 300,4 300,4 335,3 335,3

Likvida medel 465,1 465,1 362,7 362,7 266,0 266,0

Summa omsättningstillgångar 1 535,1 1 535,1 1 509,1 1 509,1 1 281,8 1 281,8

Summa tillgångar 2 542,8 2 358,9 2 534,6 2 339,3 2 095,9 2 099,9

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 864,9 667,4 874,0 668,6 621,1 618,6

Minoritetens andel 7,7 7,7 9,6 9,6 10,8 10,8

Summa eget kapital 872,6 675,1 883,6 678,2 631,9 629,4

Konvertibelt förlagslån 74,8 74,8 78,8 78,8 76,2 76,2

Räntebärande långfristiga skulder 213,1 228,0 230,4 241,8 227,9 235,7

Övriga långfristiga skulder 19,9 19,9 24,9 24,9 27,1 27,1

Uppskjutna skatteskulder 9,1 9,1 9,4 9,4 16,5 16,5

Summa långfristiga skulder 316,9 331,8 343,5 354,9 347,7 355,5

Räntebärande kortfristiga skulder 10,5 9,2 9,2 7,9 8,1 6,8

Övriga kortfristiga skulder 1 342,8 1 342,8 1 298,3 1 298,3 1 108,2 1 108,2

Summa kortfristiga skulder 1 353,3 1 352,0 1 307,5 1 306,2 1 116,3 1 115,0

Summa eget kapital och skulder 2 542,8 2 358,9 2 534,6 2 339,3 2 095,9 2 099,9

En genomgång av förstagångstillämpningen av IFRS har resulterat i förändringar såsom nedskrivning av materiella anläggningstillgångar och 
goodwill samt en omklassificering från operationell till finansiell leasing. Dessa förändringar har påverkat tidigare publicerade kvartalsrapporter 
under 2005 enligt nedan:

Q1 Q2 Q3

Q1 Q2 Q3



SEK-EUR-USD

RESULTATRÄKNING KONCERNEN
Belopp i MSEK MEUR MUSD

jan–dec 2005 jan–dec 2004 jan–dec 2005 jan–dec 2004 jan–dec 2005 jan–dec 2004

Intäkter

  Programvarulicenser 492,5 440,8 53,1 47,5 65,9 59,0

  Programvaruuppgraderingar och support 650,0 597,4 70,0 64,4 87,0 80,0

  Konsulttjänster 1 725,6 1 753,3 185,9 188,9 231,0 234,7

  Hårdvaruförsäljning 114,5 191,4 12,3 20,6 15,3 25,6

Nettoomsättning 2 982,6 2 982,9 321,4 321,4 399,3 399,3

Direkta kostnader

  Programvarulicenser -56,8 -58,9 -6,1 -6,3 -7,6 -7,9

  Programvaruuppgraderingar och support -177,4 -153,2 -19,1 -16,5 -23,7 -20,5

  Konsulttjänster -1 328,3 -1 591,4 -143,1 -171,5 -177,8 -213,0

  Hårdvara -88,8 -159,5 -9,6 -17,2 -11,9 -21,4

Summa direkta kostnader -1 651,3 -1 963,0 -177,9 -211,5 -221,1 -262,8

Bruttoresultat 1 331,3 1 019,9 143,4 109,9 178,2 136,5

Indirekta kostnader

  Produktutvecklingskostnader -327,1 -298,4 -35,2 -32,2 -43,8 -39,9

  Försäljnings- och marknadsföringskostnader -553,7 -660,7 -59,7 -71,2 -74,1 -88,5

  Administrationskostnader -364,7 -295,3 -39,3 -31,8 -48,8 -39,5

  Övriga intäkter 7,9 45,7 0,9 4,9 1,1 6,1

  Övriga kostnader -10,4 -6,0 -1,1 -0,6 -1,4 -0,8

Rörelseresultat 83,3 -194,8 9,0 -21,0 11,2 -26,1

Finansiella poster

  Finansiella intäkter 6,8 5,8 0,7 0,6 0,9 0,8

  Finansiella kostnader -60,3 -48,1 -6,5 -5,2 -8,1 -6,4

  Andelar i intresseföretags resultat 1,0 0,9 0,1 0,1 0,1 0,1

Summa finansiella poster -52,5 -41,4 -5,7 -4,5 -7,0 -5,5

Resultat före skatt 30,8 -236,2 3,3 -25,4 4,1 -31,6

  Skatt på periodens resultat -59,8 -38,8 -6,4 -4,2 -8,0 -5,2

Periodens resultat -29,0 -275,0 -3,1 -29,6 -3,9 -36,8

Eget kapital hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget -31,8 -273,1 -3,4 -29,4 -4,3 -36,6

Minoritetens andel 2,8 -1,9 0,3 -0,2 0,4 -0,3

Periodens resultat -29,0 -275,0 -3,1 -29,6 -3,9 -36,8

BALANSRÄKNING KONCERNEN
Belopp i

MSEK MEUR MUSD
05-12-31 04-12-31 05-12-31 04-12-31 05-12-31 04-12-31

Materiella anläggningstillgångar 94,1 114,0 10,0 12,1 11,8 14,3

Balanserade utgifter för produktutveckling 397,4 381,3 42,1 40,4 50,0 47,9

Goodwill 54,0 51,8 5,7 5,5 6,8 6,5

Finansiella anläggningstillgångar 21,1 26,1 2,2 2,8 2,7 3,3

Uppskjutna skattefordringar 278,0 257,0 29,5 27,3 35,0 32,3

Summa anläggningstillgångar 844,6 830,2 89,6 88,0 106,2 104,4

Kundfordringar 967,9 866,6 102,6 91,9 121,7 109,0

Övriga omsättningstillgångar 341,2 321,6 36,2 34,1 42,9 40,4

Likvida medel 193,1 499,7 20,5 53,0 24,3 62,8

Summa omsättningstillgångar 1 502,2 1 687,9 159,3 179,0 188,9 212,2

Summa tillgångar 2 346,8 2 518,1 248,9 267,0 295,1 316,6

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 646,7 770,1 68,6 81,7 81,3 96,8

Minoritetens andel 11,5 7,9 1,2 0,8 1,4 1,0

Summa eget kapital 658,2 778,0 69,8 82,5 82,8 97,8

Konvertibelt förlagslån 78,9 70,4 8,4 7,5 9,9 8,9

Räntebärande långfristiga skulder 236,3 228,3 25,1 24,2 29,7 28,7

Övriga långfristiga skulder 21,6 29,6 2,3 3,1 2,7 3,7

Uppskjutna skatteskulder 31,2 8,0 3,3 0,8 3,9 1,0

Summa långfristiga skulder 368,0 336,3 39,0 35,7 46,3 42,3

Räntebärande kortfristiga skulder 7,4 15,9 0,8 1,7 0,9 2,0

Övriga kortfristiga skulder 1 313,2 1 387,9 139,3 147,2 165,1 174,5

Summa kortfristiga skulder 1 320,6 1 403,8 140,0 148,9 166,1 176,5

Summa eget kapital och skulder 2 346,8 2 518,1 248,9 267,0 295,1 316,6

Den resultat- och balansräkning som redovisas ovan har räknats om från SEK, som är Intentias rapportvaluta, till EUR och USD, som en hjälp för läsaren. 
För att valutakursfluktuationer inte ska påverka jämförelsen mellan perioderna alltför mycket, har samtliga poster i resultaträkningen omräknats enligt den 
genomsnittliga kursen för året, medan alla poster i balansräkningen utom periodens resultat har räknats om enligt balansdagskursen vid årets utgång. 
Dessa uppgifter är inte reviderade och avspeglar inte vad företagets resultat- och balansräkning skulle ha varit om de hade konsoliderats i EUR eller USD. 
Genomsnittskurs SEK/EUR=9,2813 och SEK/USD=7,4697. Slutkurs SEK/EUR=9,43 och SEK/USD=7,9525.

Avrundningar kan medföra att tabellerna inte summerar.


